-1-

五教研（小）〔2021〕36 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展五通桥区小学语文四年级阅读策略

单元教研活动的通知

各小学、九年制学校：

为在“双减”背景下提高课堂教学质量，有效落实语文要素，

我室拟开展“五通桥区小学语文四年级阅读策略单元教研”活动，

现将具体安排通知如下：

一、活动时间：2021 年 11月 2 日，早上 8:50报到

二、活动地点：辉山小学

三、参加活动人员：四年级语文教师

四、活动内容及安排：

1、课例展示

-2-

内      容 执教者

牛和鹅 王玮勤（辉山小学）

一只窝囊的大老虎 张旭琼（实验小学）

陀螺 郭  宇（区教研室）

2、课例交流研讨

3、讲座

“双减”背景下课堂教学中语文要素的有效落实

                             郭  宇  （区教研室）

五、注意事项

1、请参会教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

2、疫情防控期间，请参会人员遵守学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 10 月 18日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室        2021年 10月 18日印